宁波市职业技术教育学会
宁波市成人教育协会
甬职学〔2010〕5号
 关于做好2010年度宁波市职业教育和成人教育优秀论文评比工作的通知
各县（市）区职业技术教育、成人教育学会，有关团体会员：
为进一步推进职业教育和成人教育的改革和发展，提高职成教科学理论研究的水平，促进职业教育和成人教育工作质量和办学水平的提高，根据宁波市职业技术教育学会和宁波市成人教育协会年度工作安排，现就做好2010年度优秀论文评选工作有关事项通知如下：

一、凡是2010年1月1日以来撰写的各种关于职业教育和成人教育的论文和相应成果均可参评，论文要求字数在3000字以上、6000字以下，以第一作者身份参加评审的限定论文一篇；已在市级及其以上获奖的论文不在此次评审范围之内。参评论文要坚持以服务为宗旨,以就业为导向,题材要求非学科和专业类，选择我市职成教教育教学工作中的热点、重点问题，从理论和实践相结合的角度进行阐述。

二、各会员单位应认真做好优秀论文的推荐选送工作。各县（市）区职成教学会在论文汇总后进行严格的初审，一般以各不超过15篇的数额送交宁波市职业技术教育学会和成人教育协会；城区各职业学校、技校、高等职业院校和有关企事业单位按3至5篇的数额直接送宁波市职业技术教育学会和成人教育协会。论文一式6份，同时附上论文材料清单（需附送软盘或发电子邮件到宁波市职业技术教育学会和宁波市成人教育协会秘书处）。

三、论文格式要求：论文用A4纸正反面打印，每页24行，正文要求装订，封面不要求装订。（一）封面要求：左上角顶格用方框标注“2010年职业教育参评论文”或“2010年成人教育参评论文”字样，宋体、小四；论文标题另起二行，宋体、二号、加粗；作者姓名另起三行，宋体、小三；作者单位另起一行，宋体、小三；联系电话另起一行，宋体、小三。（二）正文要求（文章中不要出现作者姓名和学校名称）：论文标题为宋体、二号、加粗；摘要为仿宋体、小四；关键词为仿宋体、小四、加粗；正文为仿宋体、小三；正文中的项目标题为仿宋体、小三、加粗；参考文献为仿宋体、五号。

四、论文送交的截止期限为2011年2月28日。

五、本通知可在宁波职成教信息网“行政管理”栏查阅。

宁波市职业技术教育学会秘书处联系人：丁原子老师；宁波市成人教育协会秘书处联系人：陈瑞成老师。地址：宁波市和义路129号203室，邮编：315010，电话： 87348635。职教 E-mail：dyz@nbedu.net.cn  成教 E-mail：nbcj1111@163.com
附件：各地校上报的论文材料清单

宁波市职业技术教育学会

宁波市成 人 教 育 协 会

二○一○年十二月二十七日

附件：

各地校上报的论文材料清单

	单位名称
	姓  名
	题     目
	排序

抄送：各县（市）区教育局职成教科、职成教教研室